
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 

П Р И К А З  

 
19.01.2016                                                                                                        № 8 

 
О внесении изменений в приложение к приказу управления финансов 

администрации города Мурманска от 30.12.2015 № 287  
 «Об утверждении Перечня кодов субсидий на иные цели в 2016 году» 

 
 

В целях организации исполнения бюджета муниципального образования 
город Мурманск, п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Внести в приложение к приказу управления финансов администрации 

города Мурманска от 30.12.2015 № 287 «Об утверждении Перечня кодов субсидий 
на иные цели в 2016 году» следующие изменения: 
после строки: 

95106 Расходы на текущий ремонт зданий, помещений, сооружений 

дополнить строками следующего содержания: 

95201 Обеспечение деятельности МБУЗ «Бюро медицинской статистики»    
г. Мурманска 

95202 Выплаты выходного пособия при увольнении в связи с ликвидацией 
МБУЗ «Бюро медицинской статистики» г. Мурманска 

 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления финансов Болотских И.П.  
 
 
Исполняющий обязанности  
начальника управления финансов                                                       Е.В. Гончарова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


